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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

10- Sistemi i mbajtjes së dokumentacionit, llojet dhe format e dokumenteve

10- Lista e dokumenteve që administrohen nga SHRUKL me afatet e ruajtjes
Nuk ka

10.1- Formën e dokumenteve/informacioneve (elektronik, kopje fizike, audio, video, foto)
Nuk ka
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__________________________________________________________________
Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

                                                                                                                                                                 Faqe 1 nga 1

__________________________________________________________________
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Faqe 2 nga 2
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